
Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 1 di 2 

 

  

 
Sottoazione Codice identificativo progetto Titoli moduli 

 

10.2.2A 

10.2.2A-FSEPON-EM-2017-4 
Keep Arts alive – Drama, 

painting, english   
 

    PROGETTO P10 MODULI: 
EENGLISH IN PROGRESS 1  – 2 – 3 – 4 – 5  
    ARTITANDO 
T  TEATRANDO 1- 2 

 
CUP   J84C17000260007 

           
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via  XVII Aprile n.1 - 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) 
TEL.051-941127 -   FAX 051-943601 – C.M. BOIC86500D 

Codice Fiscale: 82003690375  - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 
e-mail :  boic86500d@istruzione.it  - pec: boic86500d@pec.istruzione.it  sito web: www.iccspt.gov.it 

 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE E CONTESTUALE  Pubblicazione GRADUATORIA 
DEFINITIVA Esperti per la realizzazione del Progetto PON/FSE 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-4 - 
Keep Arts alive – Drama, painting, english   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID 196 del 10/01/2018 avente per oggetto “Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 
Competenze di base ;.  

VISTA  la circolare del Miur prot. Prot. n. AOODGEFID/196 del 10 gennaio 2018 che 
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola 
Istituzione Scolastica sul progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-4 Keep Arts alive – 
Drama, painting, english  per un importo complessivo di € 40.656,00; 

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002210 - 07/05/2018 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa Laura Santoriello

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it


Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 2 di 2 

 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 147 del 23/02/2018 con la quale è stato assunto 
nel Programma Annuale corrente il progetto; 

Visto il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti per la 
realizzazione del Progetto PON/FSE che dovrà svolgere compiti in riferimento al 
progetto in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
Visto il decreto prot. n. 1990/C14  del 23/04/2018 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie; 
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 
 
 

DETERMINA 

 
l’ approvazione e  la contestuale  la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, della seguente graduatoria DEFINITIVA: 
 
GRADUATORIA ESPERTI 

GRADUATORIA  MODULO N.1  ENGLISH IN PROGRESS 1 NESSUNA CANDIDATURA 

GRADUATORIA MODULO N. 2  ENGLISH IN PROGRESS 2 NESSUNA CANDIDATURA 

GRADUATORIA MODULO N .3 ENGLISH IN PROGRESS 3 NESSUNA CANDIDATURA 

GRADUATORIA MODULO N .4  ENGLISH IN PROGRESS 4 NESSUNA CANDIDATURA 

GRADUATORIA  MODULO N.5 ENGLISH IN PROGRESS 5 NESSUNA CANDIDATURA 

GRADUATORIA MODULO N.6 ARTITANDO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 TAROZZI KATIA 42,00 

 
GRADUATORIA MODULO N.7 TETRANDO 1 NESSUNA CANDIDATURA 

GRADUATORIA MODULO N.8 TETRANDO 2 NESSUNA CANDIDATURA 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 
 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura Santoriello 

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002210 - 07/05/2018 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa Laura Santoriello


	F.to digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

		2018-05-07T13:20:51+0200
	SANTORIELLO LAURA




